
A65
Centrs, Artilerijas street 65

89000 - 260000 €

Pamatinformācija

Platība: 32.0 - 90.0 m2

Istabu skaits: 1 - 4

Papildinformācija

Jauns projekts Rīgas centrā, kas atrodas plašā, skaisti
iekoptā, slēgtā pagalmā. A65 dzīvojamā kompleksā ir tikai
12 loft tipa dzīvokļi, gandrīz katram dzīvoklim ir sava
ārtelpa – terase vai balkons.

Projektam ir daudz priekšrocību, kuras to atšķir no citiem
Rīgas centrā realizētajiem projektiem.

- A KLASES energoefektivitāte
Apkuri dzīvokļos nodrošina siltumsūknis un siltās grīdas, ir
uzstādīta rekuperācijas sistēma, kā arī uz jumta uzstādīti
saules paneļi, kas nodrošina ilgtspējīgu enerģijas patēriņu
un zemākus elektroenerģijas rēķinus, vienlaikus veicinot
vides aizsardzību.

- Zaļš un perspektīvs rajons
Grīziņkalns ir UNESCO kultūrmantojuma sastāvdaļa ar
vēsturisku elpu un zaļām atpūtas zonām. Šeit mūsdienīgais
komforts sastop dabas mieru un šarmu.

- Privātums

Atrodoties pilsētas centrā, komplekss piedāvā ne tikai
kvalitāti un ērtības, bet arī pilnīgu mieru un privātumu, kas
ir tik svarīga ikdienas straujajā ritmā.

 

Ēkām ir veikta pilnā renovācija, kas sevī ietver no jauna
pilnībā ierīkotas visas komunikācijas – elektroinstalācija,
ūdensvada un kanalizācijas tīkli, izbūvētas jaunas
starpsienas, uzstādītas dzīvokļu ārdurvis, ievērojot
normatīvus skaņas izolācijā un ugunsdrošībā.
Renovēta ēkas fasāde, izbūvēts jauns jumta segums.
Pārbūves rezultātā uzstādīti plaši divpakešu logi un durvis
uz terasi, franču balkoni.

Šajā projektā visiem dzīvokļiem ir pilnībā pabeigti apdares
darbi, veikts augstvērtīgs interjers no kvalitatīviem
materiāliem -  akmens masas vannas,”Laufen” un “Grohe”
santehnika, keramiskās flīzes, 33 klases lamināts vai trīs
slāņu parkets un finierētās durvis.

Vēsturiskajā sarga mājiņā ir izveidota velo novietne. Par
papildus maksu iespējams iegādāties pagrabā ierīkotās
mantu glabātuves, kā arī automašīnas stāvvietu zem
nojumes.


















	A65
	Centrs, Artilerijas street 65
	89000 - 260000 €
	Pamatinformācija
	Papildinformācija



